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ADDENDUM NO. 2 

 
UA RESEARCH AND TECHNOLOGY PARK 

PEDESTRIAN IMPROVEMENTS 
Facilities Management Division 

University of Arkansas 
Fayetteville, Arkansas 
Plans No. 018-0073 
October 26, 2018 

 
 
The Specifications and Contract Documents for the above project are hereby changed 
or clarified in the following particulars: 

 
GENERAL CLARIFICATION 

 
1) The following questions were submitted by Plan Holders. The answers are as 

follows: 
A. Question: Is 6x6-W1.4xW1.4 WWF per the UA Facilities Management 

Landscape Standards Drawing required for the 4” Concrete Trail?? 
Answer: Yes, add 6x6-W1.4xW1.4 WWF centered in the slab on Detail #5 on 
Sheet C3. 

B. Question: Are the #4x18” dowel bars smooth or deformed #4 rebar on Sheet C3, 
Detail 5? 
Answer: All dowel bars are to be smooth dowel bars. 

C. Question: Are the sleeves for the #4 dowel bars mentioned above to be speed 
dowels or plain sleeves? 
Answer: Plain Sleeves 

D. Question: Are the #3 x18” dowels smooth or deformed per detail 4A/Sheet C3? 
Answer: All dowel bars are to be smooth dowel bars. 

E. Question: Will silt fence be required along the entire sidewalk? 
Answer: Refer to the Stormwater Pollution Prevention Plan (SWPPP) included in 
the Bid Documents for sediment control plans.  

F. Question: Specifications Section 32 17 23, Part 2 – PRODUCTS 2.1, A., B., & C; 
This spec only mentions Paint for pavement markings and does not mention 
thermoplastic marking at all.  Sheet C3 of plans, Detail 6 states markings to be 
thermoplastic.  Please Clarify  
Answer: Thermoplastic markings will be required.  Provide Thermoplastic 
Pavement Markings as per Arkansas 2014 Standard Specification for Highway 
Construction, Section 791. 

G. Question: Sheet C3, Detail 6; Is the full length of trail to have thermoplastic 
center line or is center line to only be install in offsets? 
Answer: Centerline Marking is only required at offsets as shown in the detail. 
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H. Question: On Sheet C2.0 & Sheet C3.0 Detail 2 indicates that asphalt pavers are 
to be used at crosswalk ramps.  ** Per UA Standards should this be truncated 
concrete pavers walk? 
Answer: Yes, replace asphalt pavers in Detail 2, Sheet C3 with truncated dome 
concrete pavers as per UA Standards, coordinate color with owner.  

I. Question: UL1 - Bega #8223P has been discontinued and is shown as a 120W-
CF.  Per NEW UA Campus Standards, this should be a Bega #7120 LED.  
Please confirm if the Bega #7120 LED fixture is to be bid in this project or provide 
alternate fixture.  
Answer: Replace all Bega #8223P with Bega #7120 LED. 

 
GENERAL 

 
Acknowledge receipt of the Addendum in the space provided on page 00 41 43-2 of the 
Bid. 
 
 
 
October 27, 2018 

OLSSON 
Consulting Engineers 
302 E. Millsap Road 
Fayetteville, Arkansas 72703 
Phone (479)443-3404 
Fax (479)443-4340 


